2024 年 8月

お得意様各位

シンコール株式会社

価格改定のお願い

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はお得意様各社の格別なる

ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、2023 年度以降も円安長期化による塩ビ樹脂、可塑剤、酸化チタン

などの各化学品輸入原料、副資材の高騰は続き、一方で製造・関連設備の維持修繕費の高騰、

トラックドライバーの時間外労働上限規制、改正改善基準告示の影響による物流輸送コス

トの上昇、並びに人手不足による労務費の上昇が依然として続いております。

この様な厳しい状況下で各仕入先には安定供給維持と合理化、効率化の両面より調整を

図って参りましたが、弊社の自助努力だけでは係るコスト全てを吸収できない状況である

との判断に至りました。つきましては、誠に心苦しいお願いではございますが、改めて販売

価格の改定をお願いしたくご案内申し上げます。

 今後とも商品の安定供給を最優先に品質の確保、サービス向上に引き続き取り組んで参

りますので、諸事情をご賢察の上、ご理解とご承認を賜りますよう、重ねてよろしくお願い

申し上げます。

敬白

記

1、対象商品 ： インテリア商材全般（副資材を含む）

 2、改定内容 ： 販売価格の 10％～15％前後の値上げ

 3、実施時期 ： 2024 年 12 月 2 日(月)受注分より

※詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

 以上